



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024042601PERP

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024042601PERP, referente ao Processo Administrativo nº 01040001/24, o(a) Sr(a). JACSON WEILLE RODRIGUES DE FREITAS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA e HOMOLOGA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação e homologação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

13.858.769/0001-97 - 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI

1 - LOTE 1

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND	SUNTECH	58.0	UND	430,67	409,14	23.730,12
6	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY	KOBRA	73.0	UND	538,33	511,41	37.332,93
7	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G(QUAD-BAND)	INTELBRAS	23.0	UND	8.883,33	8.439,16	194.100,68
8	TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL	MAXTRACK	73.0	UND	3.085,33	2.931,06	213.967,38
9	CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA	MAXTRACK	73.0	UND	307,33	291,69	21.293,37
10	ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL	KOBAIR	73.0	UND	246,67	234,34	17.106,82
11	MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT	AUTOSENDE R	72.0	UND	416,00	395,20	28.454,40
12	SENSOR PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL	OMNICO MM	73.0	UND	283,00	268,85	19.626,05
13	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM DVR MONITOR E RASTREADOR GPS VALIDADOR COM MEMÓRIA NÃO INFERIOR A 64GB, 4GBRAM, TELA IMERSIVA DE 10.4	Outras	20.0	UND	1.570,33	1.491,81	29.836,20
14	CARTÃO SIM TIPO M2M COM TRANSMISSÃO EM REDE GPRS	Outras	7.0	UND	3.770,00	3.581,50	25.070,50
15	CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE	CLARO	73.0	UND	32,83	31,19	2.276,87
16		PRÓPRIA	10.0	UND	10.133,33	9.626,66	96.266,60



FROTA DE VEÍCULOS

17	CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 COMPOSTO POR 3 MONITORES LCD DE 32"	DIVERSOS	2.0	UND	28.833,33	27.931,66	55.863,32
----	--	----------	-----	-----	-----------	-----------	-----------

Total do loteR\$ 764.925,24

2 - LOTE II

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DE APARELHOS DE HARDWARE	Outras	240.0	SRV	433,33	411,66	98.798,40
2	SERVIÇO DE MONITORAMENTO, CONTROLE EXTERNO E DADOS OPERACIONAIS DE VEÍCULOS	Outras	1376.0	SRV	380,00	361,00	496.736,00
3	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (INFRA)	Outras	1.0	SRV	468.897,20	455.240,00	455.240,00
4	SERV DE FORN DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (INFRA)	Outras	1.0	SRV	309.000,00	300.000,00	300.000,00
18	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (GABINETE)	Outras	1.0	SRV	123.394,00	119.800,00	119.800,00
19	SERV DE FORN DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (SAÚDE)	Outras	1.0	SRV	242.050,00	235.000,00	235.000,00
20	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (SAÚDE)	Outras	1.0	SRV	740.364,00	718.800,00	718.800,00
21	SERVIÇOS DE CENTRAL INTEGRADA DE MONITORAMENTO E GESTÃO DE FROTAS DE VEÍCULOS	Outras	24.0	SRV	8.576,67	8.147,84	195.548,16
22	SERV DE FORN DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (EDUCAÇÃO)	Outras	1.0	SRV	72.100,00	70.000,00	70.000,00
23	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (EDUCAÇÃO)	Outras	1.0	SRV	154.242,50	149.750,00	149.750,00
24	SERV DE FORN DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA (FUNDEB)	Outras	1.0	SRV	72.100,00	70.000,00	70.000,00



25	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA(FUN DEB)	Outras	1.0	SRV	92.545,50	89.850,00	89.850,00
26	SERV DE FOM DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVES DE REDE CREDENCIADA(SETAS)	Outras	1.0	SRV	25.750,00	25.000,00	25.000,00
27	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA(SETAS)	Outras	1.0	SRV	43.187,90	41.930,00	41.930,00
28	SERV DE FOM DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVES DE REDE CREDENCIADA(BLOC O)	Outras	1.0	SRV	36.050,00	35.000,00	35.000,00
29	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA(BLOC O)	Outras	1.0	SRV	129.563,70	125.790,00	125.790,00
30	SERV DE FOM DE PEÇAS E SERV DE OFICINA ATRAVES DE REDE CREDENCIADA(AGRIC ULTURA)	Outras	1.0	SRV	154.500,00	150.000,00	150.000,00
31	SERV DE AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA(AGRI CU LTURA)	Outras	1.0	SRV	222.109,20	215.640,00	215.640,00

Total do loteR\$ 3.592.882,56

Adjudicado e homologado para 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 13.858.769/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 4.357.807,80 (quatro milhões, trezentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e sete reais e oitenta centavos), em 22/05/2024.


JACSON WEILLE RODRIGUES DE FREITAS
Ordenador de despesas